
Gehfußballvereine in Hessen 
(nach Fußballkreis)

NR VEREIN ZUSTÄNDIG MOBIL MAIL KREIS
1 SV Ehringshausen Stefan Rechmann 0175 5248839 rechmann@gmx.de Alsfeld

2 FSG Riedrode Reiner Schwaier 0177 1982925 reinerschwaier@gmx.de Bergstraße
3 TG Jahn Trösel 1924 e.V. Michael Zangle 042176 812032 michael.zangl@email.de Bergstraße

4 SSV Hommertshausen Konrad Bamberger 0160 6618802 vorstand@ssvhommertshausen.de Biedenkopf
5 VFB Höchst a.d. Nidder Daniel Schneider 0151 62841203 info@vfb-hoechst.de Büdingen

6 SG Arheilgen Reiner Wirth 0175 8962742 wirthreiner@aol.com Darmstadt
7 St. Stephan Griesheim Dirk Bartz 0163 3057958 dirk_bartz@arcor.de Darmstadt

John Fackelmann 01520 3520798 john.fackelmann@gmx.de

Manuel Christ 01512 2319856 Manuelchrist@gmx.de

Gehfußballabteilung walkingfussball@viktoria-dieburg.de

9 FC Viktoria Urberach Michael Hock 01573 4699765 michael-hock@arcor.de Dieburg

10 TSV 1921 Nieder-Klingen Falko Petry 0175 5475597 falko72@online.de Dieburg

11 SV Münster Martin Kandler 0179 4907466 Martinkandler@yahoo.de Dieburg 

12 SV Kickers Hergershausen Thomas Schindler 0170 8133503 thomas.schindler@svkickers.de Dieburg

13 Eintracht Hirzenhain Uwe Brandl 0151-61226455 uwe.brandl@outlook.de Dillenburg

14 SG Eintracht Frankfurt Stefanie Michalzik 01512-1369877 michalzik@eintracht-frankfurt.de Frankfurt

15 Young-Boys Bad Nauheim Stephan Brannekämper 0163 6180715 S.Brannekaemper@t-online.de Friedberg

Sasan Aarabi-Fard 0152 22933602 Aarabi8@gmx.de

Matthias Stieber 0152 34092050 matthias.stieber@web.de

17 Spvgg Bimbach Hubert Link 0175 9710620 HuLink@gmx.de Fulda

Matthias Jäger 0170 3247016 matthias.jaeger@magenta.de

Michael Teufel 01515-8879167 miteufel@aol.com

19 SV Hofbieber Harald Löbl 0175 7279228 harald.loebl@t-online.de Fulda

20 Haimbacher SV Thomas Merz 0170 7026135 thomas.sonja.merz@t-online.de Fulda

Joachim Boss 0176 13073288 joachim.boss@gmx.de

Martin Arnold 0157 35674663 dogama.arnold@web.de

22 SV Germania 08 Bieber Andreas Stock 0157 75461144 Andreas-Nicole.Stock@t-online.de Gelnhausen

23 Spvgg. Blau-Weiß Gießen Maria Tatsch 0157-71540793 jugend@blauweissgiessen.de Gießen

24

SG 

Bersrod/Lindenstruth/Reiskirc

hen (SG Ber/Lin/Rei)

Roland Kühn
06408-61849 / 

0160-7881241
roland.kuehn@kfa-giessen.de Gießen

25 Spvgg Frankenbach Christoph Haus 0176 61557554 Spvgg.Frankenbach@gmx.de Gießen

8 DJK Viktoria Dieburg Dieburg

18 FSV Germania Fulda 09

FSV Kloppenheim16 Friedberg

Fulda

FSV Geislitz21 Gelnhausen
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26 VfB 1960 Rodheim/Horloff Thomas Schäfer 0151 67318341 thomas.schaefer46@freenet.de Gießen

Frank Launspach 01514 0419773 frank.Launspach@gmx.de

Frank Wagner frankwagner.linden@t-online.de

Werner Abraham 0170 2786510 abraham.werner@t-online.de

Ingo Bluhm 01517 2110765 ingobluhm@gmail.com

Jürgen Gelis 0172 6880659 gelisse@aol.com

Jürgen Zülch 0171 3715516 walkingfootball@scopel.de

Burkhard Weizsäcker 01517 4124588 burkhard.weizsaecker@gmail.com

30 TSG Worfelden Raik Hohmann 0151 12003281 Raik.Hohmann@gmx.de Groß-Gerau

Andre von Loh 0175 2299748 andre.vonloh@fc-ostheim.de

Michael Glaser 0172 6757936 Michael.Glaser@fc-ostheim.de

32 SV Vict. 1910 Heldenbergen Wolfgang Theis 01578 9705909 wolfgang_theis@t-online.de Hanau

33 TSV 1929 Kirchheim Herbert Kunz kunz.herbert51@web.de Hersfeld-Rotenburg

34 TSV Herfa Bernd Wendel 01515 2465185 buswendel@gmx.de Hersfeld-Rotenburg

35 Teutonia Köppern Michael Gärtner 0176-97437559 dermadder@gmx.de Hochtaunus

36 SG Oberhöchstadt Jörg Hildmann 0162 7997633
classics.oberhoechstadt@sg-

oberhoechstadt.de   
Hochtaunus

37 FC Neu-Anspach Marcus Becker 0170 3765279 marcusbecker83@gmx.de Hochtaunus

38 SpVgg Olympia 1914 Kassel Werner Mukof 0176 52111085 Werner.mukof@olympia1914.de Kassel

39 VFL Kassel Jörg Langer 01512 9235233 langer.kassel@web.de Kassel

40 FSG Vogelsberg Peter Leidorf 0174-4349847 peter.leidorf@freenet.de Lauterbach-Hünfeld

41 TUS Kubach Roger Heil 0172 6508022 rogerheil@t-online.de Limburg-Weilburg

42 RSV Weyer Nicole Schneider 0163 9021175 nicole.schneider@sportkreis14.de Limburg-Weilburg

43 VFL Eschhofen Lars Schmidt 0178 3125316 LarsSchmidt78@web.de Limburg-Weilburg

44 SV Rot-Weiß Hadamar Limburg-Weilburg

45 SG Merenberg Peter Kraus 0170 7306683 peter.kraus.allendorf@t-online.de Limburg-Weilburg

46 SG DJK Hattersheim Thomas Bleich-Potkowa 01514 1492348 Pottsoft@t-online.de Maintaunus

47 FC Germania Orkriftel 1911 Peter Voss 0151 72907856 pvoss@mein.gmx Maintaunus

48 SG Niederklein/Langenstein Bernd März 01517 5046021 b.maerz@hotmail.de Marburg

Stephanie Welk 0173 3161054 stephaniewelk@aol.com

SC Opel Rüsselsheim Groß-Gerau

49
TSV Germania Betziesdorf Marburg

FC Ostheim

28 SG Leeheim/Erfelden Groß-Gerau

31 Hanau

27 TSV Groß-Linden Gießen

29
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Michael Feußner 0172 2694113 m.fossi@live.de

50 TSV Sensbachtal Carsten Deppe 0151 27027703 deppecarsten@gmx.de Odenwald

51 TSG Bad König Jens Sagmeister 0175 8749946 Walkinglions@kinnicherffc.de Odenwald

52 SKG Sprendlingen Welf Hoppen s.erb@skg-sprendlingen.de Offenbach

53 Italsud Offenbach Manoti Carmelo 0163 6766548 c.manoti@gmx.de Offenbach

54 GEMAA Tempelsee Carsten Witting 0151 42669231 gemaa1927@gmx.de Offenbach

55 SUSGO Offenthal Uwe Rossteutsche und Alfred Salewski0179 2544682 gehfussball@susgo.de Offenbach

56 FC Neu-Isenburg Rudi Wenzel 0178 8497214 rudiwn@aol.com Offenbach

57 SKG Rodgau Manfred Ballüer 01522 8617824 Manfred.ballueer@skgrodgau.de Offenbach

58 SKG Rumpenheim Michael Grieben 0179 5995366 michael.grieben@gmx.de Offenbach

59 SV 1919 Johannisberg Jürgen Zaunbrecher 01515-4631406 zaunbrecher@t-online.de Rheingau-Taunus

60
SG TSV 06 Grebenhain / SV 

Bermuthshain
Helmut Wenger 0160 94466729 hieys.wengo@t-online.de Schlüchtern

61
SG Dillich/ Nassenerfurth/ 

Trockenerfurth Walter Peter 01525 1685624 walter.peter31@t-online.de Schwalm-Eder

62 Melsunger FV 08 Jürgen Lohne 0157 54766394 juergen.lohne@gmail.com Schwalm-Eder

63 TSV 08 Maden Gerd Pfeiffer 0177 3410997 gerd.pfeiffer@cardinsight.de Schwalm-Eder

64 Tuspo Obergrenzebach Lothar Itzenhäuser 01525 6629581 lothar@itzenhaeuser.de Schwalm-Eder

65 FSV Rengshausen 1920 Manuela Zülch 0152 27449104 manuela.zuelsch@gmx.de Schwalm-Eder

66 SV Buchenberg Bernd Backhaus 0172 5600219 backhaus.bernd@t-online.de Waldeck

67 TSV Berndorf Rainer Schramme 01516 2625486 rainer.schramme@t-online.de Waldeck

68 SG Sontra Matthias Hübner 0176 64286973 matthias.huebner@gmx.de Werra-Meißner

69 TSV 1912 Laufdorf Klaus-Peter Schmidt 0177 9760163 klaus-peter-schmidt@gmx.de Wetzlar

70 TUS Nordenstadt Lars Jauernik 01573 3227895 lars.jauernik@web.de Wiesbaden

Freie Spielrunde Mathias Neitzel 0171 2647005 mathias.neitzel@dergutenachbar.de Offenbach

49
TSV Germania Betziesdorf Marburg
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